Departamento de Talento Humano de Bancóldex. 
El valor máximo de cada unidad es de $9.000 
antes de IVA. Se debe especificar el valor del 
envío a las diferentes ciudades relacionadas. 

PRESUPUESTO:  Para la ejecución del contrato que se celebre se 
ha estimado un valor de hasta DOS MILLONES 
QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($2.500.000) más 
IVA, en todo caso el valor final se ajustará en 
virtud de la propuesta que resulte seleccionada.  

FORMA DE PAGO:  El precio del contrato a ser suscrito será pagado 
al proponente seleccionado de la siguiente 
manera: Un pago por el total del valor del servicio